
Formularul nr. 5

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL
Investitor: I.P. Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11.26

Devizul: Lucrări de reparație a glafurilor la căminul nr. 1 I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1.1 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti

sau tavane (очистка наружных откосов)
m2 24,773

22,942
1.1.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 34,1025 1,705
1.1.2 7122050013400 Zidar h-om 0,1200 84,9700 10,196
1.1.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 84,9700 12,746
1.1.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0100 12,5801 0,126

1.2 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка наружных откосов (Бетоноконтакт))

m2 10,393
2,549

1.2.1 2416586105303 Бетоноконтакт kg 0,1500 50,0169 7,503
1.2.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 6,8205 0,341
1.2.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 84,9700 2,549

1.3 RpCJ06B Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la
usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm
latime

m 69,617
56,080

1.3.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,9800 5,2290 5,124
1.3.2 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0010 1 250,4237 1,250
1.3.3 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 0,0050 0,0000 0,000
1.3.4 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0062 1 136,7488 7,048
1.3.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0015 34,1025 0,051
1.3.6 7122050013442 Tencuitor h-om 0,4400 84,9700 37,387
1.3.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2200 84,9700 18,693
1.3.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0010 50,3203 0,050
1.3.9 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0010 12,5801 0,013

1.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor
(Нанесение шпатлёвки вручную на основе гипса (Еврофин)
на поверхность стен,  колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)

m2 68,365
46,734

1.4.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 20,4615 21,585
1.4.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 34,1025 0,034
1.4.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 84,9700 38,237
1.4.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 84,9700 8,497
1.4.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 12,5801 0,013

1.5 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка откосов)

m2 10,393
2,549

1.5.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 50,0169 7,503
1.5.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 6,8205 0,341
1.5.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 84,9700 2,549

1.6 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual (наружняя окраска, наружней водоэмульсионной
краской в 2 слоя)

m2 86,406
46,734

1.6.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 84,5741 33,830
1.6.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 20,4615 1,228
1.6.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 6,8205 3,410
1.6.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 22,7350 1,137
1.6.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 34,1025 0,068
1.6.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 84,9700 46,734

1.7 CB14A Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la
inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25
zile (200 ore).

m2 78,912
63,728

1.7.1 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,0003 4 546,9951 1,364
1.7.2 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0001 4 546,9951 0,455
1.7.3 2010102919000 Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela m3 0,0003 4 546,9951 1,364
1.7.4 2020142925412 PFL dur de 6 mm m3 0,0001 4 546,9951 0,455
1.7.5 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,0030 75,0254 0,225
1.7.6 7124010010700 Dulgher h-om 0,7500 84,9700 63,728
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1.7.7 2811230007606 Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t h-ut 4,5000 2,5160 11,322

Devizul: Lucrări de reparație a glafurilor la căminul nr. 2 I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
2.1 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti

sau tavane (очистка наружных откосов)
m2 24,773

22,942
2.1.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 34,1025 1,705
2.1.2 7122050013400 Zidar h-om 0,1200 84,9700 10,196
2.1.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 84,9700 12,746
2.1.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0100 12,5801 0,126

2.2 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка наружных откосов (Бетоноконтакт))

m2 10,393
2,549

2.2.1 2416586105303 Бетоноконтакт kg 0,1500 50,0169 7,503
2.2.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 6,8205 0,341
2.2.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 84,9700 2,549

2.3 RpCJ06B Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la
usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm
latime

m 69,617
56,080

2.3.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,9800 5,2290 5,124
2.3.2 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0010 1 250,4237 1,250
2.3.3 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 0,0050 0,0000 0,000
2.3.4 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0062 1 136,7488 7,048
2.3.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0015 34,1025 0,051
2.3.6 7122050013442 Tencuitor h-om 0,4400 84,9700 37,387
2.3.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2200 84,9700 18,693
2.3.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0010 50,3203 0,050
2.3.9 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0010 12,5801 0,013

2.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor
(Нанесение шпатлёвки вручную на основе гипса (Еврофин)
на поверхность стен,  колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)

m2 68,365
46,734

2.4.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 20,4615 21,585
2.4.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 34,1025 0,034
2.4.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 84,9700 38,237
2.4.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 84,9700 8,497
2.4.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 12,5801 0,013

2.5 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка откосов)

m2 10,393
2,549

2.5.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 50,0169 7,503
2.5.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 6,8205 0,341
2.5.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 84,9700 2,549

2.6 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual (наружняя окраска, наружней водоэмульсионной
краской в 2 слоя)

m2 86,406
46,734

2.6.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 84,5741 33,830
2.6.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 20,4615 1,228
2.6.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 6,8205 3,410
2.6.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 22,7350 1,137
2.6.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 34,1025 0,068
2.6.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 84,9700 46,734

2.7 CB14A Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la
inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25
zile (200 ore).

m2 78,912
63,728

2.7.1 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,0003 4 546,9951 1,364
2.7.2 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0001 4 546,9951 0,455
2.7.3 2010102919000 Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela m3 0,0003 4 546,9951 1,364
2.7.4 2020142925412 PFL dur de 6 mm m3 0,0001 4 546,9951 0,455
2.7.5 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,0030 75,0254 0,225
2.7.6 7124010010700 Dulgher h-om 0,7500 84,9700 63,728
2.7.7 2811230007606 Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t h-ut 4,5000 2,5160 11,322

APROBAT:
Intocmit: Director Terzi Ivan Investitor: I.P. Colegiul "Iulia Hasdeu" din

Cahul
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(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: Mun. Cahul
Obiectul: Lucrări de reparație a glafurilor la căminele I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul

Deviz local Nr. 11.26

Intocmit in preturi curente 2023-05-16 Valoarea de deviz 840 000,000 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație a glafurilor la căminul nr. 1 I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

1.1 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane (очистка наружных откосов)

m2 926,2000 24,7728 22 944,589
22,9419 21 248,788

1.2 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка наружных откосов (Бетоноконтакт))

m2 926,2000 10,3927 9 625,688
2,5491 2 360,976

1.3 RpCJ06B Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la
usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm
latime

m 496,0000 69,6170 34 530,024
56,0802 27 815,779

1.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor
(Нанесение шпатлёвки вручную на основе гипса (Еврофин)
на поверхность стен,  колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)

m2 926,2000 68,3650 63 319,659
46,7335 43 284,568

1.5 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка откосов)

m2 926,2000 10,3927 9 625,688
2,5491 2 360,976

1.6 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual (наружняя окраска, наружней водоэмульсионной
краской в 2 слоя)

m2 926,2000 86,4060 80 029,267
46,7335 43 284,568

1.7 CB14A Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la
inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25
zile (200 ore).

m2 600,0000 78,9122 47 347,343
63,7275 38 236,500

Total manopera (ore) 2 101,8260
Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total 267 422,258
Asigurari sociale 24,0000% 42 862,117
Total 310 284,375
Cheltuieli de transport 4,0000% 3 275,100
Total 313 559,475
Cheltuieli de regie 5,0000% 15 677,974
Total 329 237,449
Beneficiu de deviz 4,0000% 13 169,498

Total Deviz fara TVA 342 406,947

Devizul: Lucrări de reparație a glafurilor la căminul nr. 2 I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

2.1 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane (очистка наружных откосов)

m2 1 009,7000 24,7728 25 013,120
22,9419 23 164,436

2.2 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка наружных откосов (Бетоноконтакт))

m2 1 009,7000 10,3927 10 493,475
2,5491 2 573,826

2.3 RpCJ06B Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la
usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm
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latime 56,0802 24 114,486
2.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime

1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor
(Нанесение шпатлёвки вручную на основе гипса (Еврофин)
на поверхность стен,  колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)

m2 1 009,7000 68,3650 69 028,136
46,7335 47 186,815

2.5 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка откосов)

m2 1 009,7000 10,3927 10 493,475
2,5491 2 573,826

2.6 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual (наружняя окраска, наружней водоэмульсионной
краской в 2 слоя)

m2 1 009,7000 86,4060 87 244,171
46,7335 47 186,815

2.7 CB14A Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la
inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25
zile (200 ore).

m2 600,0000 78,9122 47 347,343
63,7275 38 236,500

Total manopera (ore) 2 177,6710
Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total 279 555,024
Asigurari sociale 24,0000% 44 408,809
Total 323 963,833
Cheltuieli de transport 4,0000% 3 502,332
Total 327 466,166
Cheltuieli de regie 5,0000% 16 373,308
Total 343 839,474
Beneficiu de deviz 4,0000% 13 753,579

Total Deviz fara TVA 357 593,053

Total General fara TVA 700 000,000
TVA (20%) 140 000,000
TOTAL GENERAL 840 000,000
Inclusiv salariul 363 628,860

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan Verificat: Director
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 3

Obiectivul: Mun. Cahul
Obiectul: Lucrări de reparație a glafurilor la căminele I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul

Devizul local de resurse Nr. 11.26

Intocmit in preturi curente 2023-05-16 Valoarea de deviz 840 000,000 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație a glafurilor la căminul nr. 1 I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7122050013400 Zidar h-om 111,1440 84,9700 9 443,906
2 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 416,7900 84,9700 35 414,646
3 7122050013442 Tencuitor h-om 218,2400 84,9700 18 543,853
4 7124010010700 Dulgher h-om 450,0000 84,9700 38 236,500
5 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 564,9820 84,9700 48 006,521
6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 340,6700 84,9700 28 946,730
Total manopera 178 592,155

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 46,3100 22,7350 1 052,857
2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 3,0752 1 136,7488 3 495,730
3 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0600 4 546,9951 272,820
4 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,1800 4 546,9951 818,459
5 2010102919000 Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela m3 0,1800 4 546,9951 818,459
6 2020142925412 PFL dur de 6 mm m3 0,0600 4 546,9951 272,820
7 2416586105303 Amorsa-grund kg 138,9300 50,0169 6 948,854
8 2416586105303 Бетоноконтакт kg 138,9300 50,0169 6 948,854
9 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 370,4800 84,5741 31 333,016
10 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 486,0800 5,2290 2 541,734
11 2652102100713 VAR PASTA m3 0,4960 1 250,4237 620,210
12 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 55,5720 20,4615 1 137,085
13 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 977,0484 20,4615 19 991,854
14 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 2,4800 0,0000 0,000
15 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 463,1000 6,8205 3 158,570
16 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 1,8000 75,0254 135,046
17 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 48,9064 34,1025 1 667,829
18 4100126202818 Apă m3 0,9262 34,1025 31,586
19 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 92,6200 6,8205 631,714
Total materiale 81 877,496

Utilaje
1 2811230007606 Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t h-ut 2 700,0000 2,5160 6 793,240
2 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,4960 12,5801 6,240
3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 9,2620 12,5801 116,517
4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,9262 12,5801 11,652
5 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,4960 50,3203 24,959
Total utilaje 6 952,607

Total 267 422,258
Asigurari sociale 24,0000% 42 862,117
Total 310 284,375
Cheltuieli de transport 4,0000% 3 275,100
Total 313 559,475
Cheltuieli de regie 5,0000% 15 677,974
Total 329 237,449
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Beneficiu de deviz 4,0000% 13 169,498

TOTAL Deviz fara TVA 342 406,947

Deviz: Lucrări de reparație a glafurilor la căminul nr. 2 I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu” din Cahul
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7122050013400 Zidar h-om 121,1640 84,9700 10 295,305
2 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 454,3650 84,9700 38 607,394
3 7122050013442 Tencuitor h-om 189,2000 84,9700 16 076,324
4 7124010010700 Dulgher h-om 450,0000 84,9700 38 236,500
5 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 615,9170 84,9700 52 334,467
6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 347,0250 84,9700 29 486,714
Total manopera 185 036,705

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 50,4850 22,7350 1 147,775
2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 2,6660 1 136,7488 3 030,572
3 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0600 4 546,9951 272,820
4 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,1800 4 546,9951 818,459
5 2010102919000 Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela m3 0,1800 4 546,9951 818,459
6 2020142925412 PFL dur de 6 mm m3 0,0600 4 546,9951 272,820
7 2416586105303 Amorsa-grund kg 151,4550 50,0169 7 575,317
8 2416586105303 Бетоноконтакт kg 151,4550 50,0169 7 575,317
9 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 403,8800 84,5741 34 157,791
10 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 421,4000 5,2290 2 203,519
11 2652102100713 VAR PASTA m3 0,4300 1 250,4237 537,682
12 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 60,5820 20,4615 1 239,597
13 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1 065,1325 20,4615 21 794,186
14 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 2,1500 0,0000 0,000
15 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 504,8500 6,8205 3 443,326
16 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 1,8000 75,0254 135,046
17 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 53,1494 34,1025 1 812,525
18 4100126202818 Apă m3 1,0097 34,1025 34,433
19 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 100,9700 6,8205 688,665
Total materiale 87 558,309

Utilaje
1 2811230007606 Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t h-ut 2 700,0000 2,5160 6 793,240
2 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,4300 12,5801 5,409
3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 10,0970 12,5801 127,021
4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 1,0097 12,5801 12,702
5 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,4300 50,3203 21,638
Total utilaje 6 960,010

Total 279 555,024
Asigurari sociale 24,0000% 44 408,809
Total 323 963,833
Cheltuieli de transport 4,0000% 3 502,332
Total 327 466,166
Cheltuieli de regie 5,0000% 16 373,308
Total 343 839,474
Beneficiu de deviz 4,0000% 13 753,579

TOTAL Deviz fara TVA 357 593,053

Total 700 000,000
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TVA 20% 140 000,000
TOTAL Deviz 840 000,000

Intocmit: Director Terzi Ivan Verificat: Director
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)
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